
2020 年 10 月吉日 

お取引先各位 

ディクスホールディングス株式会社 

代表取締役 CEO 戸邊 光男 

 

 

グループ会社化に関するお知らせ 

 

拝啓 秋分の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 弊社は、2020 年９月３０日付で株式会社エヌステージの発行済 

株式の全てを取得し、グループ会社化（連結子会社）いたしました。 

 今後は、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、 

より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜譲渡会社の概要＞ 

会社名：株式会社エヌステージ 

所在地：東京都新宿区西新宿 7-5-25 西新宿プライムスクエア 

代表者：代表取締役社長 岩田 慎司 

事業内容：人材開発事業、SI 事業、セキュリティ事業 

 

以上 


